
  

ZARZĄDZENIE NR 188/2017 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 4 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

i 1984), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  7 243,02 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  7 243,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  15 384 064,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie   15 374 109,57 zł, 

b) majątkowe w kwocie            9 955,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem:  15 984 666,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie   14 895 492,57 zł, 

b) majątkowe w kwocie    1 089 174,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok przedstawia załącznik nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz  Adam Łostowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 635



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 188/2017 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 4 stycznia 2017 r. 

 

 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2016 ROK  

Rodzaj:  Własne     

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  77 000,00  0,00  77 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
77 000,00 0,00 77 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 -2 000,00 57 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 852    Pomoc społeczna  1 284 716,00  0,00  1 284 716,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego 

29 289,00 0,00 29 289,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

5 500,00 5 201,00 10 701,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
14 619,00 -4 000,00 10 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -882,00 1 618,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 800,00 -319,00 2 481,00 

 Razem:  11 248 285,00  0,00  11 248 285,00 

Rodzaj:  Zlecone     

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  17 196,00  0,00  17 196,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 196,00 0,00 17 196,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
13 268,00 35,00 13 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,00 7,00 2 455,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 58,00 -42,00 16,00 

 852    Pomoc społeczna  4 006 284,70  0,00  4 006 284,70 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 343,62 0,00 343,62 

  3110 Świadczenia społeczne 336,88 0,02 336,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,74 -0,02 6,72 

 Razem:  4 736 381,57  0,00  4 736 381,57 

 OGÓŁEM:  15 984 666,57  0,00  15 984 666,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 635



Na w/w wydatki składają się    

 Podział wydatków  Plan na 2016 rok 

 1  2 

 WYDATKI OGÓŁEM  15 984 666,57 

 1. Wydatki bieżące  14 895 492,57 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 093 460,67 

w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 911 198,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 182 262,67 

2) dotacje na zadania bieżące 75 000,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 724 125,90 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 

6) wydatki na obsługę długu 2 906,00 

 2. Wydatki majątkowe  1 089 174,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 089 174,00 

w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 635



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 188/2017 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 4 stycznia 2017 r. 

 

 OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK  

1) W załączniku Nr 1:  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005  

§ 4300 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na podatek od towarów 

i usług (VAT). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 §§ 4010, 

4300 i 4580 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

§ 4120 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia  

osobowe pracowników i składki na Fundusz Pracy. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 § 4210 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na świadczenia społeczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 635


		2017-02-14T13:19:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




